
ł' 

Zarządzenie Nr 51/2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XLl/365/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota w zł Opis 
010 01043 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wykonaniem 

projektu budowlanego sieci wodno - kanalizacyjnej 
do miejscowości Kołomąt przy drodze 163. 

754 75421 899,50 Zwiększenie wydatków na zarządzanie kryzysowe 
z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem 
uchodźczym (wyżywienie dzieci w przedszkolu 
publicznym). 

754 75421 (-) 899,50 Zmniejszenie rezerwy na zarządzanie kryzysowe 
z przeznaczeniem na wydatki związane z kryzysem 
uchodźczym. 

758 75818 (-) 20 000,00 Zmniejszenie rezerwy celowej inwestycyjnej. 

Ogółem 0,00 

§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się 
kwotami: 

1. Dochody, w tym: 59 576 557 ,53 zł 
- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 10 714 651,02 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z oroanarni tej administracji 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień 



2. Wydatki, w tym: 64 299 191,53 zł 
- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 10 714 651,02 zł 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ominie ustawami 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 2 500,00 zł 
administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z orqanarni tej administracji 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 70 000,00 zł 
właściwości innych jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetowy 4 722 634,00 zł 
4. Przychody budżetu 7 638 163,00 zł 

- emisja papierów wartościowych 1 600 000,00 zł 
- pożyczka z WFOŚ i GW 1 279 090,00 zł 
- kredyt 162 500,00 zł 
- przychody jst z niewyk.środków pieniężnych (§ 905) 4 596 573,00 zł 
- wolne środki 0,00 zł 

5. Rezerwy 400 073,56 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 64 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 336 073,56 zł 

B.1 inwestycyjne 1 O 000,00 zł 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



~ 
Załącznik nr 1 do ZB nr 51/2022 z dn.12.04.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Ó10 Rolnictwo i łowiectwo 3 844 767,00 20000,00 3 864 767,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 20 000,00 80 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1167 313,00 0,00 1167 313,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 162 000,00 0,00 162 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 302,00 899,50 10 201,50 
4810 Rezerwy 68 479,06 -899,50 67 579,56 

758 Różne rozliczenia 422494,00 -20 000,00 402494,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 352 494,00 -20 000,00 332 494,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

Razem: j 64 299 191,531 o.oo I 64 299 191,53] 

BeSTia Strona 1 z 1 


